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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.09. 16:54

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.09. 16:54

16er KO mit Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

0

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich U12

2 WE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 2003

2 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

3 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

3 GER BRAUNE Kathrin WE Quernheimer FC 2003

5 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

6 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

7 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003

8 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 2003

9 GER RATH Lea NR ETUF Essen 2003

10 FIN HEISKARI Vilhelmiina OMS Oulu 2003

11 GER VURAL Mona NR ETUF Essen 2003

12 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003

13 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003

14 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
BERGMANN Lara Emma GER FC Moers 1 V5 D4 V5 V5 V4 V5 5 28 20 0.833 8 2.
RATH Lea GER ETUF Essen 2 D2 V5 D3 V5 D3 V5 3 23 26 0.500 -3 3.
VERFONDERN Kira GER VFL Merkur Kleve 3 V5 D3 D2 D2 D1 V5 2 18 27 0.333 -9 7.
PACHMANN Celine GER FC Moers 4 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 29 18 0.833 11 1.
HEISKARI Vilhelmiina FIN OMS Oulu 5 D3 D4 V5 D4 V5 D1 2 22 26 0.333 -4 6.
BÄTZ Liliane GER DFC Düsseldorf 6 D2 V5 V5 D4 D4 D1 2 21 21 0.333 0 4.
MAYSAMI Selina GER Duisburger FK 7 D4 D4 D3 D0 V5 V3 2 19 22 0.333 -3 5.

Runde 2 | Bahn 5

BRÜGGEMANN Ekkehard, GER HE TFC Hanau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
STIEREN Merle GER FC Moers 1 V5 D0 D1 D3 V5 V5 3 19 17 0.500 2 4.
BARTH Ann-Cathrin GER DFC Düsseldorf 2 D1 D0 D1 D3 D0 V5 1 10 29 0.167 -19 6.
KRAUSE Angelina-Noelle GER FSC Cottbus 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 4 V5 V5 D0 D3 V5 V5 4 23 13 0.667 10 3.
BRAUNE Kathrin GER Quernheimer FC 5 V5 V5 D2 V5 V5 V5 5 27 19 0.833 8 2.
VURAL Mona GER ETUF Essen 6 D0 V5 D1 D0 D4 V5 2 15 20 0.333 -5 5.
MANG Katharina GER Eintracht Duisburg 7 D1 D4 D3 D1 D1 D0 0 10 30 0.000 -20 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAUSE Angelina-Noelle FSC Cottbus 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER PACHMANN Celine FC Moers 5 6 29 18 0.833 11 Q

3 GER BERGMANN Lara Emma FC Moers 5 6 28 20 0.833 8 Q

4 GER BRAUNE Kathrin Quernheimer FC 5 6 27 19 0.833 8 Q

5 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 4 6 23 13 0.667 10 Q

6 GER STIEREN Merle FC Moers 3 6 19 17 0.500 2 Q

7 GER RATH Lea ETUF Essen 3 6 23 26 0.500 -3 Q

8 GER BÄTZ Liliane DFC Düsseldorf 2 6 21 21 0.333 0 Q

9 GER MAYSAMI Selina Duisburger FK 2 6 19 22 0.333 -3 Q

10 FIN HEISKARI Vilhelmiina OMS Oulu 2 6 22 26 0.333 -4 Q

11 GER VURAL Mona ETUF Essen 2 6 15 20 0.333 -5 Q

12 GER VERFONDERN Kira VFL Merkur Kleve 2 6 18 27 0.333 -9 Q

13 GER BARTH Ann-Cathrin DFC Düsseldorf 1 6 10 29 0.167 -19 Q

14 GER MANG Katharina Eintracht Duisburg 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 6 6 30 6 1.000 24

2 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 5 6 29 18 0.833 11

3 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 5 6 28 20 0.833 8

4 GER BRAUNE Kathrin WE Quernheimer FC 5 6 27 19 0.833 8

5 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 4 6 23 13 0.667 10

6 GER STIEREN Merle NR FC Moers 3 6 19 17 0.500 2

7 GER RATH Lea NR ETUF Essen 3 6 23 26 0.500 -3

8 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2 6 21 21 0.333 0

9 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 2 6 19 22 0.333 -3

10 FIN HEISKARI Vilhelmiina OMS Oulu 2 6 22 26 0.333 -4

11 GER VURAL Mona NR ETUF Essen 2 6 15 20 0.333 -5

12 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2 6 18 27 0.333 -9

13 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 1 6 10 29 0.167 -19

14 GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 0 6 10 30 0.000 -20
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 3

KLOCKHAUS Emily (5)
NR FC Moers

GER V 10

VURAL Mona (11)
NR ETUF Essen

GER D 2

R: DE JONG Marijn (NED)

Bahn 6

HEISKARI Vilhelmiina (10)
OMS Oulu

FIN D 9

MAYSAMI Selina (9)
NR Duisburger FK

GER V 10

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 6

RATH Lea (7)
NR ETUF Essen

GER D 7

BÄTZ Liliane (8)
NR DFC Düsseldorf

GER V 10

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 4

VERFONDERN Kira (12)
NR VFL Merkur Kleve

GER D 5

STIEREN Merle (6)
NR FC Moers

GER V 10

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn

*** Freilos ***

BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER

Bahn 2

VERFONDERN Kira (12)
NR VFL Merkur Kleve

GER V 10

BARTH Ann-Cathrin (13)
NR DFC Düsseldorf

GER D 4

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 7

MANG Katharina (14)
NR Eintracht Duisburg

GER D 2

VURAL Mona (11)
NR ETUF Essen

GER V 10

R: KOVACS Mark (HUN)

Bahn

HEISKARI Vilhelmiina (10)
OMS Oulu

FIN

*** Freilos ***

 

1
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
MAYSAMI Selina
NR Duisburger FK

GER V 7

8
BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER D 5

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 2

5
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 10

12
VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER D 7

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 1

13
BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER D 4

4
BRAUNE Kathrin
WE Quernheimer FC

GER V 10

  R: LUSIC Miro (CRO)

  Bahn 7

3
BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER V 10

14
MANG Katharina
NR Eintracht Duisburg

GER D 6

  R: KOVACS Mark (HUN)

  Bahn 7

11
VURAL Mona
NR ETUF Essen

GER D 5

6
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER V 10

  R: KOVACS Mark (HUN)

  Bahn 1

7
RATH Lea
NR ETUF Essen

GER V 10

10
HEISKARI Vilhelmiina
OMS Oulu

FIN D 3

  R: LUSIC Miro (CRO)

 

15 *** Freilos ***

2
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER

 

Bahn 2

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

MAYSAMI Selina (9)
NR Duisburger FK

GER D 7

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 2

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER D 3

BRAUNE Kathrin
WE Quernheimer FC

GER V 10

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 7

BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER V 10

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 6

R: KOVACS Mark (HUN)

Bahn 1

RATH Lea
NR ETUF Essen

GER D 3

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 10

R: VOLK Peter (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 14

1
KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

8
MAYSAMI Selina (9)
NR Duisburger FK

GER D 2

  R: WAGNER Herbert (GER)

  Bahn 9

5
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER D 8

4
BRAUNE Kathrin
WE Quernheimer FC

GER V 10

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 14

3
BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER V 10

6
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 8

  R: WAGNER Herbert (GER)

  Bahn 9

7
BÄTZ Liliane (8)
NR DFC Düsseldorf

GER D 3

2
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 10

  R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 1

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

BRAUNE Kathrin
WE Quernheimer FC

GER D 5

R: VOLK Peter (GER)

Bahn 1

BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER V 10

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER D 8

R: VOLK Peter (GER)

Bahn 1

KRAUSE Angelina-Noelle
BR FSC Cottbus

GER V 10

BERGMANN Lara Emma (3)
NR FC Moers

GER D 1

R: KOTCHETKOV Nikolai (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 5 U

2 GER STIEREN Merle NR FC Moers 6 U

3 GER RATH Lea NR ETUF Essen 7 U

4 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 9 U

5 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 8 L 6

6 FIN HEISKARI Vilhelmiina OMS Oulu 10 L 5

7 GER VURAL Mona NR ETUF Essen 11 L 8

8 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KRAUSE Angelina-Noelle BR FSC Cottbus 1 U

2 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2 U

3 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 3 U

4 GER BRAUNE Kathrin WE Quernheimer FC 4 U

5 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 5 L

6 GER STIEREN Merle NR FC Moers 6 L

7 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 8 L

8 GER MAYSAMI Selina NR Duisburger FK 9 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

BEL B B DE WIT Kevin 0 0 0

CRO LUSIC Miro 2 2 0 0

GER PESCHKE Maike 0 0 0

BRÜGGEMANN Ekkehard 1 1 0 0

MEYER Hans-Otto 2 2 1 2 7 0 0

VOLK Peter 1 2 3 0 0

STAFEHL Ingo 2 2 0 0

NEUHAUS Matthias 1 1 0 0

WAGNER Herbert 2 2 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 1 1 0 0

L MOOR Justian 0 0 0

HUN KOVACS Mark 2 1 1 4 0 0

NED NA DE JONG Marijn 1 1 0 0

MORARU Alexander 0 0 0

NB NB MIDDELVELD Remco 1 1 0 0

NB NB BUTIN BIK Eddy 0 0 0

VAN DER WEIDE Rick 0 0 0

POL GLEZMAN Jakub 0 0 0

UKR BRUNETS Ihor 0 0 0


